中共嘉兴市水利局委员会文件
嘉水党〔2022〕26号
[image: image1.jpg]

中共嘉兴市水利局委员会关于周孙桐同志

任职的通知
局机关各处室、直属各单位：

周孙桐同志于2022年8月试用期满考核合格，经研究决定：

周孙桐同志任嘉兴市河湖与农村水利管理服务中心（嘉兴市水旱灾害防御中心）四级主任科员（任职时间从2022年8月13日起算）。

                       中共嘉兴市水利局委员会

                           2022年8月30日

	  嘉兴市水利局办公室
	2022年9月1日印发

—2—
—1—